Anlage 1a

Preisentwicklung - Eintrittspreise Badehaus

Tarifart Bezugs- gliltig seit glltig ab giiltig ab
gréfien 01.01.2002 01.01.2007 - - 01.02.2013
Schwimmbad ST
Erwachsene 1,5 Stunden 4,50 € 500€ - - 600€
Kinder, Schuler, Studenten, . et b S
Schwerbehind., NDH-Passinh. 1.5 Standen 3,00¢€ SERE, o 400€
Erwachsene 3 Stunden 7,00 € 750€ - - 850€
Kinder, Schiiler, Studenten, DL TR
Schwerbehind., NDH-Passinh. 4 Sluriaen 4o0E 450€ 600 €
Erwachsene Tag 9,00 € 950€-. - . 10,50€
Kinder, Schiiler, Studenten, wro T
Schwerbehind., NDH-Passinh. Tag Sab< 7.00€ . - 800€
Kinder bis 100 cm KérpergréRe Tag frei frei . '_ ~o frei
Familien (Eltern + Kinder) 3 Stunden 18,00 € 19,90€ = = 2490€
Sauna mit Schwimmbad , B
pro Person 2 Stunden 8,00 € 8,00 € 11,00 €
pro Person Tag 10,50 € 11,50€ 15,00 €
Zuschlag Wochenende, Ferien und
Feiertage
je Badegast 0,50 € 0,50 €
je Familie 1,50 € 1,50 €
Guten-Morgen-Tarif
Alle Besuchergruppen 08:00-12:00 Uhr 3,00 € 4,00 €

Aktiv am Mittag-Tarif
Alle Besuchergruppen

Nachzahlung
je Einzelkarte
je Familienkarte

Saunazuschlag
fir Gruppentarife (Familien, Vereine)
fir Einzeltarife

Geldwertkarten
Geldwertkarte 100 DM/50 €/5% Rabatt

11:00-15:00 Uhr

je 0,5 Stunden
je 0,5 Std./Person

je Person
je Person

Geldwertkarte 250,00 DM/125 €/10% Rabatt
Geldwertkarte 500,00 DM/250 €/ 15% Rabatt

Gruppenjahreskarten (ab dem Schuljahr 2013/2014)

Schulen
Vereine

je Gruppe
je Gruppe

(08:00 - 11:00)

1,00 €
0,50 €

8,00 €
4,00 €

50,00 €
125,00 €
250,00 €

1.360,00 €
1.813,00 €

ohne Rabatt

1,00 €7 Lo 5
050€ - -

9,00 € “11,00€

4,50 € " 5,00€
50,00 € - 50,00 €
125,00 € 125,00 €
250,00 € 250,00 €
1.360,04€  1.500,00€
1.813,04 € - 2.000,00 €



